S.N
Atletizm
1

o0 WN

Badminton
1
2

Basketbol
1

0o ~NOoO O WN

Futbol

© oo ~NOoO Ol wWwN -

el ol
A WN RO

Giires

Hentbol
1
2

Tenis

Voleybol

Milli Sporcu
1
2
3

AN

227
140
148
392
178
544

736
203

120
284
120
155
365
111
189
157

660
770
241
786
950
153
168
278
200
123
132
132
770
172

132
172

122
468

252

130
248
111

249
212

245
731
285

T.C Kimlik
114.....50
102....41
579.....08
144.....61
131....71
101.....74
186.....94
109.....73
570....71
104.....15
570....71
143.....06
245.....69
119.....53
109.....31
102.....58
110.....60.
127.....30
102.....45
378.....90
112....91
102.....56
103.....29
103.....93
545....77
141.....85
102.....03
102.....03
127.....30
234....31
104.....50
100.....21
249.....15
159.....46
128.....24
104.....05
107.....28
104.....93
545....35
248.....69
236.....74
155.....13
326.....05

Ad1 Soyadi
AHM....... Civ
MER....... BIL
MEL....... OFL
OME....... GUR
NiH....... AKB
ISM....... DUR
TAY....... YUR
FAT....... URH
SER....... EVR

ELY....0ZD
SER....... EVR
EFE....... AVC
YiG....... INN
MUS....... KAR
ATA....... YiL
MAH....... KAR
BER....... UNA
TAH....... CAG
HAY....... CEV
MUS....... ERC
AHM....... GUL

MUH....... DEM
MUS....... CEY
ARD....... GUD
OME....... AVS
ERC....... NAM
HUS....... KAY
HUS....... KAY
TAH....... CAG
ABD....... KAY
MUS....... ERD
ENE....... uzU
OZK....... GUR
YUR....... KUL
YAK....... AKG
EVR....... ANU
ARD....... BiL
OME....... KAN
ATA....... KAF
BER....... SUN
ERD....... TiL
DOG....... ALT
HAK....... COL

Boliim

Atletizm
Atletizm
Atletizm
Atletizm
Atletizm
Atletizm

Badminton
Badminton

Basketbol
Basketbol
Basketbol
Basketbol
Basketbol
Basketbol
Basketbol
Basketbol

Futbol
Futbol
Futbol
Futbol
Futbol
Futbol
Futbol
Futbol
Futbol
Futbol
Futbol
Futbol
Futbol
Futbol

Giires
Giires

Hentbol
Hentbol

Tenis

Voleybol
Voleybol
Voleybol

Yiizme
Yiizme

Milli Sporcu
Milli Sporcu
Milli Sporcu

2023 Ozel Yetenek Degerlendirmesi I. Yedek Yerlestirme (Erkek)

Yerlestirme

Al
A2
R2
R2
R2
SY

R1
S2

Al
A2

R1
R1
R2
S2
SY

S2
SY

R1

R1
R1

Al
R1

Al
A2
A2

Yerlestirme Puam

312,99270
277,05700
166,04200
165,26720
158,80430
280,84420

229,62370
197,62880

310,01890
288,98300
310,01890
259,62370
259,38160
258,36750
262,71360
279,65180

320,14490
304,17530
301,79600
304,33150
300,64350
291,34660
287,67480
283,01640
297,02020
296,90830
295,90020
295,90020
304,17530
303,56650

303,54290
310,13360

198,19330
258,65880

185,67190

262,08070
242,22050
236,09210

430,94820
377,57490

386,11390
307,47990
305,62440



