

2023 Özel Yetenek Deęerlendirmesi I. Yedek Yerleřtirme (Erkek)

S.N	A.N	T.C Kimlik	Adı Soyadı	Bölüm	Yerleřtirme	Yerleřtirme Puanı
Atletizm						
1	227	114.....50.	AHM.....CİV	Atletizm	A1	312,99270
2	140	102.....41.	MER.....BİL	Atletizm	A2	277,05700
3	148	579.....08.	MEL.....OFL	Atletizm	R2	166,04200
4	392	144.....61.	ÖME.....GÜR	Atletizm	R2	165,26720
5	178	131.....71.	NİH.....AKB	Atletizm	R2	158,80430
6	544	101.....74.	İSM.....DUR	Atletizm	SY	280,84420
Badminton						
1	736	186.....94.	TAY.....YUR	Badminton	R1	229,62370
2	203	109.....73.	FAT.....URH	Badminton	S2	197,62880
Basketbol						
1	120	570.....71.	SER.....EVR	Basketbol	A1	310,01890
2	284	104.....15.	ELY.....ÖZD	Basketbol	A2	288,98300
3	120	570.....71.	SER.....EVR	Basketbol	B	310,01890
4	155	143.....06.	EFE.....AVC	Basketbol	R1	259,62370
5	365	245.....69.	YİĞ.....İNN	Basketbol	R1	259,38160
6	111	119.....53.	MUS.....KAR	Basketbol	R2	258,36750
7	189	109.....31.	ATA.....YİL	Basketbol	S2	262,71360
8	157	102.....58.	MAH.....KAR	Basketbol	SY	279,65180
Futbol						
1	660	110.....60.	BER.....UNA	Futbol	A1	320,14490
2	770	127.....30.	TAH.....ÇAĞ	Futbol	A2	304,17530
3	241	102.....45.	HAY.....CEV	Futbol	A2	301,79600
4	786	378.....90.	MUS.....ERC	Futbol	B	304,33150
5	950	112.....91.	AHM.....GÜL	Futbol	B	300,64350
6	153	102.....56.	MUH.....DEM	Futbol	B	291,34660
7	168	103.....29.	MUS.....CEY	Futbol	B	287,67480
8	278	103.....93.	ARD.....GÜD	Futbol	B	283,01640
9	200	545.....77.	ÖME.....AVŞ	Futbol	R1	297,02020
10	123	141.....85.	ERC.....NAM	Futbol	R1	296,90830
11	132	102.....03.	HÜS.....KAY	Futbol	R1	295,90020
12	132	102.....03.	HÜS.....KAY	Futbol	R2	295,90020
13	770	127.....30.	TAH.....ÇAĞ	Futbol	SY	304,17530
14	172	234.....31.	ABD.....KAY	Futbol	SY	303,56650
Güreř						
1	132	104.....50.	MUS.....ERD	Güreř	S2	303,54290
2	172	100.....21.	ENE.....UZU	Güreř	SY	310,13360
Hentbol						
1	122	249.....15.	ÖZK.....GÜR	Hentbol	B	198,19330
2	468	159.....46.	YUR.....KÜL	Hentbol	R1	258,65880
Tenis						
1	252	128.....24.	YAK.....AKG	Tenis	B	185,67190
Voleybol						
1	130	104.....05.	EVR.....ANU	Voleybol	B	262,08070
2	248	107.....28.	ARD.....BİL	Voleybol	R1	242,22050
3	111	104.....93.	ÖME.....KAN	Voleybol	R1	236,09210
Yüzme						
1	249	545.....35.	ATA.....KAF	Yüzme	A1	430,94820
2	212	248.....69.	BER.....SUN	Yüzme	R1	377,57490
Milli Sporcu						
1	245	236.....74.	ERD.....TİL	Milli Sporcu	A1	386,11390
2	731	155.....13	DOĞ.....ALT	Milli Sporcu	A2	307,47990
3	285	326.....05.	HAK.....ÇOL	Milli Sporcu	A2	305,62440